
 

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME DIBËR sh.a 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri     Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a 

Adresa    Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë, Shqipëri 

Tel/Faks  0696699144 

E-mail     enidervishi11@icloud.com 

Ueb-faqe _____________________ 

 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-84819-10-23-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studim Projektim Ndërtim i Ujësjellësit Cerruj“ 

 

5. Fondi limit: 9,025,551 (nëntë milion e njëzetë e pesëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e një) pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2(dy) muaj     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:   03.11.2023  ora 13:00 
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